Contenta 23 fol.

72. Carta donationis Henrici de Brecbyn, filii Comitis Dauid.

fratris regis, Deo St Marrite et monacbis de Cupro, de tofto in

Innerkoy quod Walterus Cocus tenuit: Eeddendo Inde annuatim

duas singulas equi et vnum cupistium (?).

73. This donatione is confirmed to the said monkes by bes

sone Dominus Villielmus de Brecbyn vitb a neu donatione de

vna petra cere ad luminaria dicti monasterii. Testibus

:

Domino Gilbeeto de Haya.

Domino Johane de Haya.

Domino Villielmo de Haya, fratre eius.

Domino Villielmo de Haya, nepote eius,

Domino Alano Mackswell, &c.
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74. Carta Donationis per Dominum Dimcaniim Sybald Deo et

St MarifB et Monacliis de Cupro, de vna petra cere et 4 solidos

ad lumen missa3 de Sancta Maria annuatim recipiendis e promp-

tioribus firmis terrse meas de Miraitymbeg que iacet inter

ecclesiam de Loed et terram meam de Mochelwath, &c. Datum
apud Cuprum anno Gratiee M^ cc° lxxxvj° die Lunte proximo

post festum Sancti Lucee Euangelistee [October 21, 1286].

75. Carta Donationis Domini Eoberti de Moutealto, militis,

Deo et monacliis de Cupro de vna petra cerse et quatuor solidis

annuatim recipiendis de firmis terra3 mece de Ferri. Testibus

:

ViLLIELMO DE VtHERHOUS.

JOHANNE DE CaMBKUN.

LaURENTIO DE MONTEALTO.

JORDANO DE HAUDNEY.

Contenta 24: foil.

76. Carta donationis Deo et monachis de Cupro facta per

Dauidem Euffum de Forfar, de tota terra mea de Kinefe que fuit

Ede per suas rectas divisas quam tenui de Adam filio Abhalie

de Lur, &c., pro salute animee regis Domini mei Willielmi et

filii eius Alexandri, et pro salute animae mete, &c. His testibus

:

Eogero, Episcopo St Andreas.

Comite Duncano.

Comite Gartneto.

Comite Gilchristo de Anegus.

Philippo, Camerario.

ViLLIELMO CUMYN.

Dauid de Haya.

77. This Carter of Donatione is confirmed be Adam, filius

Habliffi de Lur, eisdem monacliis, viz., terrarum de Kincreife.

Testibus : Domino INIichaele de Miggill, Patricio Ecglisham,

Domino Michaele de Muncur, Osberto de Balheri, &c.
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Contenta 25 foil.

78. Carta donationis Deo St Marrise et monachis de Cupro

de duabus marcis argenti facta per Henricum de Neuitli, filium

Adam, recipieudis de tenemento de Kyncrefe.

79. Carta donationis Deo et St Mariae et monachis de Cupro

totarum terrarum mearum de Kyncrefe in barronia de Lur facta

per Dominum Alexandrimi de Abernetliyn dorninum de eadem

pro salute anim?e domini Heugonis patris sui, &c. Testibus